BUNDNER

SPORTKEGLERVERBAND
I
ml

Bindner Sportkeglerverband

78 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:
Kat. A1
Kat. A2
Kat. B1
Kat. B2
Kat. B3
Kat. Altersklasse

Kat.

Géaste Damen

BSKV-MS (Nr. 320818)

11. August - 21. August 2018

Hotel Reich, Summaprada

Rangliste

Meier Ivo, Kaltbrunn
Rossacher Daniel, Giswil
Reusser Urs, Thusis

Kehl Karin, Frauenfeld
Hnateck Samuel, Thusis
Hunger Johann, Thalkirch

Patscheider Marianna, Mathon

34 Auszeichnungen

1682
1545

851
810
735
446
459

7 Teilnehmer
2 Teilnehmer
15 Teilnehmer
21 Teilnehmer
21 Teilnehmer
11 Teilnehmer

1 Teilnehmer

Allen Keglerinnen und Keglern, welche unsere Meisterschaft besucht haben, danken wir
fur's mitmachen und den Ausgezeichneten gratulieren wir recht herzlich. Denjenigen, die
das Resultat fur eine Auzeichnung nicht erreicht haben, wiinschen wir flr's nachste mal

mehr Gluck und Erfolg.

Herzlichen Dank den Sponsoren graublinden Sport und swisslos flr die grosszigige

Unterstutzung. Ein Dankeschdn dem Wirtepaar Neuhaus-Jenal fur die Bahnpflege und den

Service. Weiterhin viel Holz und bis zum nachsten mal
BSKV Vorstand, Kantonal- und Vierstandemannschaft

SWISSLOS

SSKVMS Vers. 3.4a

graub‘jnden

1/4


Administrator
Stempel

Administrator
Stempel


Lizenz Holz TW

Kategorie A1 7 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1. Meier Ivo, Kaltbrunn KK Schwyzerhusli 30041 1682 58
2 . Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhisli 98008 1680 53
3. Bader Daniel, Millheim KK Frohsinn 58230 1657 39
ohne Auszeichnung
4 . Grob Hanspeter, Tuggen KK Hirsch 30018 1616 51
5. Steffen Silvia, Zlrich KK Meierisli 82077 1595 47
6 - Hunger Reto, Chur 32009 1580 33
7 . Freiburghaus Lydia, Domat/Ems 32072 1580 27
Kategorie A2 2 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen
1. Rossacher Daniel, Giswil KK Alpenrosli 45001 1545 47
ohne Auszeichnung
2 . Salutt Horst, Chur KK Flamingo 32151 1381 20
Kategorie B1 15 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. Reusser Urs, Thusis KK Rheinkrone 32144 851 28
2 . Reusser Beat, Cazis KK Rheinkrone 32253 847 27
3. Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 829 29
4 . Lipp Christian, Tumegl/Tomils 32107 799 22
5. Schadler Maria, Schaan KK Furstensteig 37080 798 10
6 . Patzen Gian-Marc, Chur KK Viamala 32052 796 24
ohne Auszeichnung
7 . Scheuber Peter, Lichtensteig KK Lindenzani 61095 793 24
8 . Reusser Herbert, Rodels KK Rheinkrone 32258 788 21
9. Eberle Markus, Triesen KK Viamala 37024 785 19
10 . Hess Christoph, Triesen KK Werdenberg 37044 779 22
11 . Oberlin Christian, Bonaduz KK Rheinkrone 32028 779 18
12 . Lipp Peter jun., Untervaz KK Sulai 32110 759 8
13 . Tschann Stéphane, Glovelier KK Spiga 15032 751 16
14 . Oberlin Heini, Flims-Dorf KK Belmont 32010 722 8
15 . Gaeta Pasquale, Gossau KK Kamor 47248 711 1
Kategorie B2 21 Teilnehmer/innen 9 Auszeichnungen
1. Kehl Karin, Frauenfeld KK Schwyzerhusli 32275 810 22
2 . Ammann Bruno, Millheim KK Frohsinn 58240 788 19
3. Patzen Reto, Sils.i.D. KK Viamala 32264 752 18
4 . Lareida Jeremias, Thusis KK Rheinkrone 32035 752 18
5. Schneider Karl, Schaan KK Furstensteig 37085 751 18
6 . Stribi Dieter, Chur KK Grischa 32243 745 12
7 . Schuoler Christian, Disentis KK Greina 32158 744 10
8 . Rufer Myrtha, Bonaduz KK Viamala 32024 725 15
9. Kistler Beatrice, Kaltbrunn KK Schwyzerhusli 30002 723 9
ohne Auszeichnung
10 . Walker Theres, Zirich KK - Schénegg Ruiti 89038 718 7
11 . Kehl Beni, Frauenfeld 32273 709 19

SSKVMS Vers. 3.4a 2/4



12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.

Kategorie B3

1

0N Ok WDN

9

Damianou Artur, Mauren

Kind Albert, Gamprin-Bendern
Bohi Erwin, Oberwangen
Seeger Horst, Schaan

Ospelt Josef, Vaduz

Hosang Luzi, Chur

Wilhelm Christian, Chur
Torriani Giancarlo, Bivio
Domig Hubert, Schellenberg
Seeger Martha, Schaan

. Hnateck Samuel, Thusis

. Freiburghaus Beat, Domat/Ems
. Marsiglia Giorgio, Chur

. Tschurr Sebastian, Felsberg

. Frei Paul, Steckborn

. Krattli Lydia, Chur

. Brasi Dino, Chur

. Matt Otto, Schaanwald

. Caluori Luisa, Domat/Ems

ohne Auszeichnung

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Kategorie Altersklasse

. Hosch Gerlinde, Feldkirch
. Albin Brigitte, Schluein

. Tschurr Antonia, Felsberg
. Schwyter Toni, Gams

. Bommeli Paul, Birglen

. Leitinger Brigitte, Sennwald
. Lack Kurt, Rhaziins

. Martinet Renate, Malans

. Lipp Susanna, Untervaz

. Kréattli Karl, Chur

. Beck Eugen, Triesen

. Portmann Lucia, Untervaz

. Hunger Johann, Thalkirch

. Caflisch Ernst, Flims-Dorf

. Staller Josef, Horgen

. Castelberg Hiazinta, Rabius
. Patzen Ruth, Sils i. D.

ohne Auszeichnung

6
7
8
9
10
11

. Rylka Horst, Chur

. Sturzenegger Franz, Oberuzwil
. Beck Emil, Triesen

. Rensch Plazi, Cazis

. Binder Jirg, Konstanz

. Rensch Monika, Cazis

SSKVMS Vers. 3.4a

KK Firstensteig
KK Furstensteig
KK Lindenzani
KK Martin

KK Firstensteig
KK Grischa

KK Grischa

KK Werdenberg
KK Martin

21 Teilnehmer/innen

KK Viamala
KK Flamingo
KK Viamala
KK Sulai

KK Frohsinn
KK Vilan

KK Grischa

KK Martin

KK Rheinkrone

KK Martin

KK Belmont

KK Sulai

KK Werdenberg
KK Frohsinn

KK Vaduzerholz
KK Grischa

KK Rheinkrone
KK Sulai

KK Grischa

KK Vaduzerholz
KK Sulai

11 Teilnehmer/innen

KK Belmont
KK Edelweiss
KK Greina
KK Viamala

KK Lindenzani
KK Vaduzerholz
KK Greina

KK Frohsinn
KK Greina

Lizenz
37008
37046
47287
37124
37071
32089
32187
32179
37003
37136

9 Auszeichnungen

32008
32071
32271
32240
58236
32056
32270
37110
32029

37125
32002
32232
37016
58228
37015
32269
32242
32014
32060
37020
32026

5 Auszeichnungen

32090
32025
81139
32038
32265

32149
47293
37002
32059
58241
32062

15
00
00
10
00

20
09
20
29
30
30

Holz TW

704
702
695
694
693
691
679
671
671
644

735
708
705
696
675
675
674
671
663

662
660
657
656
642
641
640
630
626
622
613
607

446
435
424
424
422

415
415
392
383
363
339

N B OOPS~OTWOOM

NINNMNNNODNOWNO ©

20
13
15

O W W w N o

3/4



Lizenz Holz TW

Kategorie Gaste Damen 1 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen
1. Patscheider Marianna, Mathon 00012 459 3

SSKVMS Vers. 3.4a 4 / 4



