

BSKV-MS (Nr. 320818)

11. August - 21. August 2018

Hotel Reich, Summaprada

Rangliste

78 Teilnehmer/innen 34 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat.	A1	Meier Ivo, Kaltbrunn	1682	7 Teilnehmer
Kat.	A2	Rossacher Daniel, Giswil	1545	2 Teilnehmer
Kat.	B1	Reusser Urs, Thusis	851	15 Teilnehmer
Kat.	B2	Kehl Karin, Frauenfeld	810	21 Teilnehmer
Kat.	B3	Hnateck Samuel, Thusis	735	21 Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Hunger Johann, Thalkirch	446	11 Teilnehmer
Kat.	Gäste Damen	Patscheider Marianna, Mathon	459	1 Teilnehmer

Allen Keglerinnen und Keglern, welche unsere Meisterschaft besucht haben, danken wir für's mitmachen und den Ausgezeichneten gratulieren wir recht herzlich. Denjenigen, die das Resultat für eine Auzeichnung nicht erreicht haben, wünschen wir für's nächste mal mehr Glück und Erfolg.

Herzlichen Dank den Sponsoren graubünden Sport und swisslos für die grosszügige Unterstützung. Ein Dankeschön dem Wirtepaar Neuhaus-Jenal für die Bahnpflege und den Service. Weiterhin viel Holz und bis zum nächsten mal BSKV Vorstand. Kantonal- und Vierständemannschaft





SSKVMS Vers. 3.4a 1 / 4

	Lizenz		TW
Kategorie A1	7 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnun	•	
1 Meier Ivo, Kaltbrunn	KK Schwyzerhüsli 30041	1682	58
2 Bleiker Ruedi, Schlieren	KK Schwyzerhüsli 98008	1680	53
3 Bader Daniel, Müllheim	KK Frohsinn 58230	1657	39
ohne Auszeichnung	KK Hirsch 30018	1616	E 1
 Grob Hanspeter, Tuggen Steffen Silvia, Zürich 	KK Meierisli 82077	1616 1595	51 47
6 · Hunger Reto, Chur	32009	1580	33
7 Freiburghaus Lydia, Doma		1580	27
Kategorie A2	2 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnun	•	
Rossacher Daniel, Giswil	KK Alpenrösli 45001	1545	47
ohne Auszeichnung 2 · Salutt Horst, Chur	KK Flamingo 32151	1381	20
2 · Galatt Horst, Orlar	Titt lanningo 32 13 1	1301	20
Kategorie B1	15 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnun	gen	
1 · Reusser Urs, Thusis	KK Rheinkrone 32144	851	28
2 Reusser Beat, Cazis	KK Rheinkrone 32253	847	27
3 . Theus Hans, Felsberg	KK Alt Brugg 32177	829	29
4 Lipp Christian, Tumegl/Ton		799 700	22
5 · Schädler Maria, Schaan	KK Fürstensteig 37080 KK Viamala 32052	798 796	10
6 Patzen Gian-Marc, Chur ohne Auszeichnung	KK Vidifiala 52052	790	24
7 Scheuber Peter, Lichtenste	g KK Lindenzäni 61095	793	24
8 Reusser Herbert, Rodels	KK Rheinkrone 32258	788	21
9 · Eberle Markus, Triesen	KK Viamala 37024	785	19
10 · Hess Christoph, Triesen	KK Werdenberg 37044	779	22
11 Oberlin Christian, Bonaduz	KK Rheinkrone 32028	779	18
12 . Lipp Peter jun., Untervaz	KK Sulai 32110	759	8
13 . Tschann Stéphane, Gloveli	er KK Spiga 15032	751	16
14 · Oberlin Heini, Flims-Dorf	KK Belmont 32010	722	8
15 · Gaeta Pasquale, Gossau	KK Kamor 47248	711	11
Kategorie B2	21 Teilnehmer/innen 9 Auszeichnun	gen	
1 . Kehl Karin, Frauenfeld	KK Schwyzerhüsli 32275	810	22
2 · Ammann Bruno, Müllheim	KK Frohsinn 58240	788	19
3 · Patzen Reto, Sils.i.D.	KK Viamala 32264	752	18
4 · Lareida Jeremias, Thusis	KK Rheinkrone 32035	752	18
5 · Schneider Karl, Schaan	KK Fürstensteig 37085	751	18
6 Strübi Dieter, Chur	KK Grischa 32243	745	12
7 Schuoler Christian, Disentis	KK Greina 32158	744	10
8 · Rufer Myrtha, Bonaduz	KK Viamala 32024	725	15
9 · Kistler Beatrice, Kaltbrunn	KK Schwyzerhüsli 30002	723	9
ohne Auszeichnung	KK Sahanaa Düti 90000	710	7
10 Walker Theres, Zürich11 Kehl Beni, Frauenfeld	KK - Schönegg Rüti 89038 32273	718 709	7 19
i i · Neili Deili, Flaueilleiu	32213	109	ıθ

SSKVMS Vers. 3.4a

				1:		11-1-	T\
40 B : A ! M		// F" () ()		Lizenz		Holz 704	TW
12 Damianou Artur, Mauren		KK Fürstensteig		37008			6
13 · Kind Albert, Gamprin-Bend		KK Fürstensteig		37046			5
14 Böhi Erwin, Oberwangen		KK Lindenzäni		47287			4
15 Seeger Horst, Schaan		KK Martin		37124			9
16 · Ospelt Josef, Vaduz		KK Fürstensteig		37071			11
17 Hosang Luzi, Chur		KK Grischa		32089			8
18 Wilhelm Christian, Chur	ř	KK Grischa		32187		679	8
19 · Torriani Giancarlo, Bivio				32179		671	10
20 Domig Hubert, Schellenbe	•	KK Werdenberg		37003		671	7
21 · Seeger Martha, Schaan	ŀ	KK Martin		37136		644	10
Kategorie B3 21 Tei		ehmer/innen	9 Au	szeichn	ungen		
1. Hnateck Samuel, Thusis	ŀ	KK Viamala		32008		735	4
2 . Freiburghaus Beat, Doma	t/Ems k	KK Flamingo		32071		708	8
3 . Marsiglia Giorgio, Chur		KK Viamala		32271			10
4 Tschurr Sebastian, Felsbe	rg k	KK Sulai		32240			3
5 Frei Paul, Steckborn	•	KK Frohsinn		58236			5
6 . Krättli Lydia, Chur	ŀ	KK Vilan		32056			4
7 Brasi Dino, Chur		KK Grischa		32270			6
8 Matt Otto, Schaanwald		KK Martin		37110			4
9 . Caluori Luisa, Domat/Ems		KK Rheinkrone		32029			7
9 Caluori Luisa, Domat/Ems KK Rheinkrone 32029 663 ohne Auszeichnung							
10 Hosch Gerlinde, Feldkirch	ŀ	KK Martin		37125		662	8
11 · Albin Brigitte, Schluein		KK Belmont		32002		660	6
12 · Tschurr Antonia, Felsberg		KK Sulai		32232			7
13 · Schwyter Toni, Gams		KK Werdenberg		37016			3
14 · Bommeli Paul, Bürglen		KK Frohsinn		58228			0
15 Leitinger Brigitte, Sennwal		KK Vaduzerholz		37015			2
16 · Lack Kurt, Rhäzüns		KK Grischa		32269			0
17 Martinet Renate, Malans		KK Rheinkrone		32242			7
18 · Lipp Susanna, Untervaz		KK Sulai		32014			2
19 · Krättli Karl, Chur		KK Grischa		32060			2
20 Beck Eugen, Triesen		KK Vaduzerholz		37020		622 613	2
21 · Portmann Lucia, Untervaz		KK Sulai		32026		607	2
			5 A			001	_
Kategorie Altersklasse	11 Leilne	ehmer/innen	5 Aus	szeichn	Ū		
1 · Hunger Johann, Thalkirch				32090	15	446	20
2 · Caflisch Ernst, Flims-Dorf	ŀ	KK Belmont		32025	00	435	13
3 · Staller Josef, Horgen	ŀ	KK Edelweiss		81139	00	424	15
4 - Castelberg Hiazinta, Rabi	ıs k	KK Greina		32038	10	424	9
5 · Patzen Ruth, Sils i. D.	ŀ	KK Viamala		32265	00	422	14
ohne Auszeichnung							
6 · Rylka Horst, Chur				32149	20	415	8
7 . Sturzenegger Franz, Ober		KK Lindenzäni		47293	09	415	7
8 . Beck Emil, Triesen	ŀ	KK Vaduzerholz		37002	20	392	3
9 . Rensch Plazi, Cazis	ŀ	KK Greina		32059 29		383	3
10 . Binder Jürg, Konstanz	ŀ	KK Frohsinn		58241	30	363	3
11 · Rensch Monika, Cazis	ŀ	KK Greina		32062	30	339	0

SSKVMS Vers. 3.4a 3 / 4

Lizenz Holz TW **Kategorie Gäste Damen** 1 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen

1 Patscheider Marianna, Mathon 00012 459 3

SSKVMS Vers. 3.4a